
LAVADORAS
DE PEÇAS

C*: comprimento
H*: altura

L*: largura
* (milímetros)

LEGENDA

LP-5

LP-5A 1V

LP-5A 2V

moto bomba

eletro bomba

eletro bomba

05692

05693

05694

modelo código motor

INFORMAÇÕES

LP-5 LP-8

C
1000

L
700

H
1100

C
600

L
450

H
950

LP-5A

voltagem

220v

110v

220v

180 mm

180 mm

180 mm

profund. de cuba reservatório

25 litros

22 litros

22 litros

LP-8 1V

LP-8 2V

eletro bomba

eletro bomba

05695

05696

modelo código motor

INFORMAÇÕES

voltagem

110v

220v

150 mm

150 mm

profund. de cuba reservatório

22 litros

22 litros

LP-7 1V

LP-7 2V

LP-7A 1V

LP-7A 2V

eletro bomba

eletro bomba

eletro bomba

eletro bomba

05697

05698

05699

05700

modelo código motor

INFORMAÇÕES

LP-7 LP-15

C
850

L
520

H
950

C
750

L
450

H
950

LP-7A

voltagem

110v

220v

110v

220v

150 mm

150 mm

150 mm

150 mm

profund. de cuba reservatório

22 litros

22 litros

22 litros

22 litros

LP-15 1V

LP-15 2V

eletro bomba

eletro bomba

05701

05702

modelo código motor

INFORMAÇÕES

voltagem

110v

220v

150 mm

150 mm

profund. de cuba reservatório

22 litros

22 litros

LP-7A com rodas

Rodas (LP-7A) 2 rodas fixas e 2 rodas giratórias de 3''

BMAQ

E110

E220

1/6 Cv

35 W

35 W

05703

05704

05705

modelo código potência

INFORMAÇÕES

vazão

42 Litros/min.

20 Litros/min.

20 Litros/min.

50% diesel e 50% querosene

ou somente água

50% diesel e 50% querosene

ou somente água

50% diesel e 50% querosene

ou somente água

líquido a ser utilizado

BMAQ

E110

E220

motores

moto bomba

220v monofásico

BMAQ

eletro bomba

110/220v

E110/E220

Todas as modelos de lavadoras possuem cuba em chapa galvanizada de 0,65 mm


